Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

Чукреевская средняя общеобразовательная школа

(МАОУ Чукреевская СОШ)

ПРИКАЗ

29.11.2021 года                                                                                                                     №

129-п

О внесении изменений

в Правила обмена деловыми подарками и знаками делового гостеприимства

в МАОУ Чукреевской СОШ

С целью приведения Правил обмена деловыми подарками и знаками делового

гостеприимства в МАОУ Чукреевской СОШ, утвержденных приказом № 58/3-п от

30.08.2020 г., в соответствие с требованиями Федерального закона от 25.12.2008 № 273-

ФЗ «О противодействии коррупции»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести с 30.11.2021 года в п. 2. «Дарение деловых подарков и оказание

знаков делового гостеприимства»  Правил обмена деловыми подарками и знаками

делового гостеприимства в МАОУ Чукреевской СОШ, утвержденных приказом № 58/3-п

от 30.08.2020 г., следующее изменение:

Абзац 9 п.2. читать в следующей редакции:

«Стоимость подарка, подлежащего дарению, не должна превышать 3000 руб.»

2. Данный приказ разместить на официальном сайте МАОУ Чукреевской

СОШ.

3. Контроль исполнения приказа возлагается на руководителя МАОУ

Чукреевской СОШ.

И.о.директора                                                                           Нагорных Л.Н.

Для просмотра ЭП в документе необходимо использовать Adobe Acrobat Reader совместно с КриптоПро PDF.

		ouchukreevo@mail.ru
	2021-11-29T16:28:38+0500
	Чукреевское